[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

11-е заседание  7 -го созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря  2024  года № 58
О размере ежемесячной социальной выплаты к званию
   Почетный  житель муниципального образования
 «Приморско – Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

В соответствии с п.6  Положения «О почетном жителе  муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденного решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО № 104 от 02.07. 2010 (  В редакции решения  СД   № 276 от  27.12.2012, № 55 от 09.06.2014).
 Совет депутатов Совет депутатов Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1.  С 01 января 2025 года установить ежемесячную социальную выплату к званию Почетный житель муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа в размере -3000 (трех тысяч) рублей в месяц.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

 «Приморско-Куйский сельсовет»  ЗР НАО                                                Л.М. Чупров